
ČESKÁ REPUBLIKA STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
eřejné zakázky s názvem:

Údržba a úklid pozemků ve správě KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha

zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve smyslu ust. § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha

Sídlo: Nám. 
Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel
IČO / DIČ:
ID Datové schránky
Sp. značka / č. j.:

Druh veřejné zakázky: Služby

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne Žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. 

č.1
Ve výzvě je napsáno, že cena se určí dle oceněného soupisu služeb, který je součástí 
zadávací dokumentace, ale tento soupis přiložen není?

Odpověď
, že bod 5.1.7. výzvy nesprávně v důsledku 

administrativního pochybení. ceněný soupis prací není požadován. Nabídková cena 
bude určena v souladu s bodem 5.1.1. výzvy: „Cena musí být v nabídce uvedena jako 
celková průměrná sazba za úklid pozemků či skládek, a to včetně odvozu a

Kč bez DPH za 1 . Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť, a nakonec celková 
“

Termín pro podání nabídky zůstává nezměněn.

……………………………
Ing. Jiří Veselý
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Středočeský kraj a hl. m. Praha

Ing. Ivana Kuklíková
Vedoucí oddělení správy majetku státu
„elektronicky podepsáno“


		2025-01-29T07:06:12+0100




